[image: image1.jpg]

Новгородская область Боровичский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПЕРЁДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

	 02.02.2015
	№  198

д.Перёдки

О плане работы на 2015 год

Совет депутатов Перёдского сельского поселения
РЕШИЛ:
утвердить прилагаемый план работы Совета депутатов Перёдского сельского поселения на 2015 год.
Глава сельского поселения

О.В.Феофанова
УТВЕРЖДЁН

решением Совета депутатов

сельского поселения

от 02.02.2015 № 198

План

работы Совета депутатов Перёдского

сельского поселения на 2015 год

1 квартал

1. О плане работы Совета депутатов Перёдского сельского поселения  на 2015 год.

2. О проведении  публичных слушаний (по отчёту об исполнении бюджета   Перёдского сельского поселения за 2014 год).

3. Об утверждении  размера  уплаты и перечисления членских взносов в  Ассоциацию «Совет муниципальных образований Новгородской области» на 2015  год.

4. Об Уставе Перёдского сельского поселения.
2 квартал
1. Об исполнении бюджета Перёдского сельского поселения за 2014 год.

2. Отчёт Главы сельского поселения  за 2014 год

3 квартал

1. Отчёт об исполнении бюджета сельского поселения за I полугодие 2014 года.

2. Отчёт о реализации муниципальных программ в первом полугодии 2014 года.

4 квартал

1. О проведении публичных слушаний (по проекту бюджета Перёдского сельского поселения на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 годов)

2. О  налоге на имущество физических лиц.

3. О бюджете Перёдского сельского поселения  на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 годов.

В  течение года внесение изменений в  действующие решения Совета депутатов  по результатам непланового мониторинга после вступления в силу правового акта высшей юридической силы, регулирующего соответствующие правоотношения, а также на основании поступающих мотивированных предложений органов прокуратуры, органов государственной  власти Новгородской области и иных организаций и граждан.